[image: ]

Дума Шегарского района
Томской области
РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
20.03.2025г.                                                                                                         № 473

О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 26.10.2021 № 127 «Об установлении штатной численности Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетный орган муниципального образования «Шегарский район»

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Муниципальном казенном учреждении «Контрольно-счетный орган муниципального образования «Шегарский район», утвержденным решением Думы Шегарского района от 21.09.2021 №116,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Шегарского района от 26.10.2021 № 127 «Об установлении штатной численности Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетный орган муниципального образования «Шегарский район»:
1.1.	Пункт 1 изложить в новой редакции:
Установить штатную численность Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетный орган муниципального образования «Шегарский район», в количестве 2,45 штатных единиц.
2. Опубликовать настоящее решение Думы Шегарского района на официальном сайте Администрации Шегарского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2025 года.

Председатель Думы Шегарского района                                               Л.И. Нистерюк

Глава Шегарского района                                                                        А.К. Михкельсон
image1.png